
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

В И Т Я Г  І З  Н А К А З У

Про направлення здобувачів вищої освіти 
на навчання за програмою внутрішньої 
академічної мобільності

З метою виконання Угоди про співпрацю між Полтавським державним 
аграрним університетом та Полтавським національним педагогічним 
університетом імені В. Г. Короленка, щодо організації та реалізації права на 
внутрішню академічну мобільність

н а к а з у ю :

1. Направити у заклад вищої освіти-партнер Полтавський національний 
педагогічний університет імені В. Г. Короленка (м. Полтава) у рамках реалізації 
програми внутрішньої академічної мобільності здобувачів вищої освіти 
Полтавського державного аграрного університету (додаток 1).

2. Призначити координатором з реалізації програми академічної 
мобільності від навчально-наукового інституту агротехнологій селекції та 
екології к.с.-г.н, Рибальченко А. М.

3. Директору навчально-наукового інституту агротехнологій селекції та 
екології Мареничу М. М. створити Комісію з визнання та перезарахування 
результатів навчання, опанованих здобувачами освітніх компонентів за 
програмами внутрішньої академічної мобільності, та внести відповідні записи до 
залікової книжки здобувачів вищої освіти та індивідуальних навчальних планів.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Галича О. А.

Підстава: Угода про співпрацю, заяви здобувачів вищої освіти.

В.о. ректора підпис О. ГАЛИЧ

{&[) » с А;/'.. 2023 р. м. Полтава №

Світлана КУСОВ А



Додаток 1

витяг з додатку 1 до наказу від « <ч 2023 р. № -//^

Інформація про здобувачів вищої освіти за програмою внутрішньої академічної
мобільності

№
з/п

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

здобувана 
вищої освіти

Рівень вищої 
освіти

Курс,
форма

навчання
Освітній

компонент
Кількість
кредитів
ЄКТС

Форма
семестрового

контролю

Полтавський національний педагогічний університет імені В. Г. Короленка (м. Полтава)

з 13.02.2023 р. по 25.04.2023 р.

Освітня програма (освітньо-професійна) Еколого-економічне рослинництво,
спеціальність 201 Агрономія

1 .
Бичков Євген 

Олександрович
Другий

(магістерський)
1 курс 
денна

Навчальна 
дисципліна 

«Організація 
природоохоронної 

та еколого- 
просвітницької 

діяльності»

4 залік

2.
Домішкевич

Ірина
Миколаївна

Другий
(магістерський)

1 курс 
денна

Навчальна 
дисципліна 
«Організація 

природоохоронної 
та еколого- 

просвітницької 
діяльності»

4 залік

3.
Кузьмич
Ярослав

Сергійович
Другий

(магістерський)
1 курс 
денна

Навчальна 
дисципліна 
«Організація 

природоохоронної 
та еколого- 

просвітницької 
діяльності»

4 залік

Начальник навчального відділу А. ДОРОШЕНКО



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

В И Т Я Г  І З  Н А К А З У

Про направлення здобувачів вищої освіти 
на навчання за програмою внутрішньої 
академічної мобільності

З метою виконання Угоди про співпрацю між Полтавським державним 
аграрним університетом та Полтавським національним педагогічним 
університетом імені В. Г. Короленка, щодо організації та реалізації права на 
внутрішню академічну мобільність

н а к а з у ю :

1. Направити у заклад вищої освіти-партнер Полтавський національний 
педагогічний університет імені В. Г. Короленка (м. Полтава) у рамках реалізації 
програми внутрішньої академічної мобільності здобувачів вищої освіти 
Полтавського державного аграрного університету (додаток 1).

2. Призначити координатором з реалізації програми академічної 
мобільності від навчально-наукового інституту агротехнологій селекції та 
екології к.с.-г.н, Рибальченко А. М.

3. Директору навчально-наукового інституту агротехнологій селекції та 
екології Мареничу М. М. створити Комісію з визнання та перезарахування 
результатів навчання, опанованих здобувачами освітніх компонентів за 
програмами внутрішньої академічної мобільності, та внести відповідні записи до 
залікової книжки здобувачів вищої освіти та індивідуальних навчальних планів.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Галича О. А.

Підстава: Угода про співпрацю, заяви здобувачів вищої освіти.

В.о. ректора підпис О. ГАЛИЧ

2023 р. м. Полтава №  / / ' І  / / > '

Світлана КУСОВА



Додаток 1

витяг з додатку 1 до наказу від « р £  _ 2023 р. № / І Ї - ґ 'ґ г '

Інформація про здобувачів вищої освіти за програмою внутрішньої академічної
мобільності

№
з/п

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

здобувана 
вищої освіти

Рівень вищої 
освіти

Курс,
форма

навчання
Освітній

компонент
Кількість
кредитів
ЄКТС

Форма
семестрового

контролю

Полтавський національний педагогічний університет імені В. Г. Короленка (м. Полтава)
з 13.02.2023 р. по 02.06.2023 р.

Освітня програма (освітньо-професійна) Агроно 
спеціальність 201 Агрономія

мія,

1 .

Петраковський
Ігор

Олексійович
Перший

(бакалаврський)
2 курс 
денна

Навчальна
дисципліна

«Агроекологія»
4 залік

с

Начальник навчального відділу А. ДОРОШЕНКО


